64/2023,  ktorý vyhotovila fy GEODET –LIPTOV, s.r.o., Ivachnová. GP bol Okresným úradom Liptovský 

Mikuláš, katastrálnym odborom overený pod číslom: G1-1104/2023, dňa 27.10.2023.   

Čl. III. Kúpna  cena, spôsob jej určenia 

1/ Kúpna cena je stanovená vo výške 368,77€. 

slovom: tristošesťdesiatosem eur a sedemdesiatsedem centov 

2/ Výška kúpnej  ceny za pozemky uvedené v predmete článku II  bola stanovená  na základe znaleckého  posudku 

č.105/2023 vo výške 8,52€/m2. Znalecký posudok  vypracoval znalec v odbore stavebníctvo Ing.Jozef Pavlík,